juventutis efficaciter consulatur. Quam ob rem SSmus. D. N.,
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pro paterna, qua praestat, sollicitudine aeteraae salutis Anglo-
riim fidelium, ac signanter adolescentium, in Audientia diei

30 Martii nuper elapsi censuit in Domino praecipiendum, ut

nomine suo commendaretur Tibi sacrorum Antistitum istarum

Dioecesium vigilantiam ac studium excitare in proximo coetu ab

eis habendo, quo videlicet id consilii capiatur ut gravioribus

malis, quae in supradicta re merito timentur, opportune occur-

ratur.

Hac vero occasione praetermittere non possum quin in

memoriam revocem Amplitudinis Tuae quod mense Januarii

1868 Sacra haec Congregatio, probante Summo Pontifice, re-

solvit circa initum consilium Catholicae Universitatis in Anglia
suo tempore erigendae. Scilicet mentem suam S. Congregatio

expressit, ut cum Superioribus Eeligiosorum Ordinmn coUegia
in istis Dioecesibus habentium ageretur quo Examinatonun

formaretur corpus ad academicos gradus conferendos, nec non

ad alia quaedam praestanda quibus via ad proprie dictae Uni-

versitatis fundationem sterneretur. Cum vero Amplitudo Tua
nihil de exitu negotii hujus hucusque significaverit, plane non

dubito quin peculiares contra ejus executionem difficultates

exortae fuerint. Atqui Dei gloria atque animarum salus in

praesentia postulant, ut nihil intentatum relinquatur quo ejus-

modi difiicultates superentur, idque ad Amplitudinis Tuae atque

Angliae Episcoporum prudentiam ac zelum omnino pertinet.

Quae cum ita sint, tuum erit comprovinciales Episcopos hortari

vehementer, tum ad instructionem scientificam sic promovendam
ut laicis quilibet auferatur praetextus filios suos Universitatibus

acatholicis committendi, tum etiam ad curandum ut Examina-

torum corpus, de quo supra, constituatur ; iis videlicet persua-

dendo a quibus hoc pendet, quodlibet sacrificium cmn de

aetema populorum salute agitur esse subeimdum. Ceterum

animadvertere non omittam plenarium ab Hiberaeusibus Epi-

scopis concilium hoc anno celebrandum praeparari, ut praesertim

de catholica educatione consilia efficacia ineantur; qua super

re opportunae a S. Sede instructiones eisdem brevi tradentiu'.

Nihil igitur magis expedire censeo, quam ut industriae ac

studia Episcoporum Angliae atque Hiberaiae conjungantur :
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ubi enim commune est periculum, optime communia sunt

adminicula defensionis.

Precor vero Deum ut Te diutissime sospitet ac servet.